年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
保護者各位
●●●市立●●中学校
学校長　●●● ●●●

家庭訪問希望調査

保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年度より、家庭訪問を希望制といたしますので、ご希望のご家庭は、下記の調査用紙にご記入の上、クラス担任までご提出くださいますようお願い申し上げます。

記

1.　日程　：　　　年　　月　　日（　　曜日）～　　　日（　　曜日）の平日

2.　時間　：15：00～18：00の間で15分程度

3.　備考　：家庭訪問を希望されるご家庭のみ、調査用紙を提出してください。
　　　調査用紙の提出締め切りは　　月　　日（　　曜日）です。
以上
---------------------------------------------　キリトリ　-------------------------------------------
【　　　　年度　家庭訪問希望調査用紙】

家庭訪問を希望します。

・第1希望日時：　　　月　　　日（　　　曜日）　　　　　：　　　～　　　：
・第2希望日時：　　　月　　　日（　　　曜日）　　　　　：　　　～　　　：
・第3希望日時：　　　月　　　日（　　　曜日）　　　　　：　　　～　　　：

　　年　　組　　番（生徒氏名）　　　　　　　　　（保護者氏名）